
OBSAH

Úvod...................................................................................................................IX

1 Opomíjená specifika daňového procesu...................................................1

2 Jak je to s uplynutím lhůty pro stanovení dané
podie pravidla 12 + 12?..............................................................................9

3 Jak je to s ručením při správě daní?....................................................... 15

4 Rozhodnutí o prodloužení lhůty...............................................................33

5 Invaze stížností při správě daní...............................................................53

6 Prominutí sankce při správě daní........................................................... 72

7 Převádění poplatku na pokuty.................................................................88

8 Je výzva podle § 145 odst. 2 dř před zahájením
daňové kontroly podmínkou její zákonnosti?....................................... 105

9 Výše úroku z vratitelného přeplatku na dani
z přidané hodnoty (dph) -  nadměrný odpočet..................................... 114

10 Dokazování nebo pomůcky, tot otázka................................................ 127

11 Úrok z prodlení a úrok z daňového odpočtu........................................ 141

12 Výslech svědka z úřední povinnosti,
rodinný příslušník jako svědek..............................................................147

13 Postoupení plné moci správcem daně................................................. 153

14 Místní šetření a daňová kontrola...........................................................161

15 Výzva nebo kontrola.............................................................................. 169

16 Nesplněná výzva к podání dodatečného daňového přiznání..............176

17 Důvodová zpráva к dodatečnému přiznání..........................................183

18 Neregistrace к dph................................................................................ 188

19 Ukončení daňové kontroly..................................................................... 201

v


